
  Viernes, 25 de Octubre de 2024 Nº 206 p. 13036

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

Ref. Gex.: 4926/2022

ANUNCIO

Por Resolución de Alcaldía nº 2024/00000922 de 18 de octubre de 2024 se ha aprobado la relación

definitiva de aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria excepcional de nueve plazas vacantes de

personal laboral, mediante concurso,  en el marco del proceso de estabilización de empleo temporal llevado

a cabo en el Ayuntamiento de Cañete de las Torres, cuyo tenor literal es el siguiente: 

“Vistos los antecedentes obrantes en el expediente referencia GEX 4926/2022, y publicada la relación

provisional de admitidos y exluidos en el B.O.P. n.º 150 de 05/08/2023, así como composición del tribunal

calificador en el proceso selectivo epigrafiado,   no se presentaron  reclamacion ni observaciones alguna.

De  conformidad  con  las  bases  de  la  convocatoria  aprobadas  por  Resolución  de  Alcaldía  nº

2023/00000058 de fecha 08/02/2023, y en virtud del artículo 20 del Reglamento General de Ingreso del

Personal  al  Servicio  de la  Administración General  del  Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y

Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado aprobado por el

Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y del artículo 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora

de las Bases del Régimen Local,

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos, excluidos y omitidos de

dicha convocatoria, siendo la siguiente lista de admitidos, no habiendo excluidos ni omitidos: 

ALBAÑIL:

Relación de Aspirantes Admitidos DNI

 Jose Avelino Sánchez Castro ***8977**

ARQUITECTO/A:

Relación de Aspirantes Admitidos DNI

Teresa Maria Gutiérrez Zafra ***4065**

María Muñoz Romero ***8801**
Ana Francisca Mariscal Medina ***5509**

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Cañete de las Torres

BOP-A-2024-4236

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

DFDCF185E8A1AD7AC76E

DFDC F185 E8A1 AD7A C76E 25-10-2024 07:55:40
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Viernes, 25 de Octubre de 2024 Nº 206 p. 13037

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

AUXILIAR ADMINISTRATIVO CONSULTORIO MEDICO.

Relación de Aspirantes Admitidos DNI

M.ª del Carmen Fernández Estepa ***3952**

Antonia María Alcalá Priego ***3950**

DINAMIZADOR/A GUADALINFO:

Relación de Aspirantes Admitidos DNI

Amador villanueva López ***3081**

DINAMIZADOR/A  JUVENIL ENCARGADO BIBLIOTECA:

Relación de Aspirantes Admitidos DNI

Maria José Pons Blanca ***8929**

DIRECTOR/A MUSEO:

Relación de Aspirantes Admitidos DNI

Maria Josefa Luque Pompas ***0387**

JARDINERO/A :

Relación de Aspirantes Admitidos DNI

Manuel Jesús Gallardo Expósito ***5694**

Iván Becerra Sánchez ***6079**
Gregorio Julio Castillo Quesada ***4243**

LIMPIADOR/A COLEGIO:

Relación de Aspirantes Admitidos DNI

Carmen María Sag Ramírez ***4476**

Beatriz Serrano García ***5197**

TÉCNICO/A DE EMPLEO:

Relación de Aspirantes Admitidos DNI

Maria victoria Moyano Caracuel ***4280**

Leonor García Moyano ***3941**
Celso Lopezosa García ***2609**

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

DFDCF185E8A1AD7AC76E

DFDC F185 E8A1 AD7A C76E 25-10-2024 07:55:40
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Viernes, 25 de Octubre de 2024 Nº 206 p. 13038

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

SEGUNDO. La baremación de los méritos de los aspirantes propuestos se efectuará el día 29 de octubre

de 2024, a las 9 horas, en Salón de Plenos del Ayuntamiento de Cañete de las Torres, sito en PL. España

n.º 1.-

TERCERO. Publicar la relación definitiva de admitidos y excluidos,  en el Boletín Oficial de la Provincia y

en la sede electrónica de este Ayuntamiento (dirección: https://sede.aytocanetedelastorres.es/canete/tablon-

de-edictos) y, en su caso, en el Tablón de Anuncios, parara nayor difusión”.

Lo que se hace público para general conocimiento.

Cañete de las Torres, 18 de octubre de 2024.- El Alcalde, Félix Romero Carrillo.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

DFDCF185E8A1AD7AC76E

DFDC F185 E8A1 AD7A C76E 25-10-2024 07:55:40
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.

http://www.tcpdf.org

